PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 091/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do Rio Grande do Norte, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, II da Constituição da
República Federativa do Brasil.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII da Lei Orgânica do Município de
Macaíba/RN.

CONSIDERANDO finalmente, a necessidade de manter as atividades da
Administração Pública Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a senhora JAQUELINE LÁZARO DE LIMA, inscrita no CPF/MF
nº 071.155.464-10, para exercer o cargo comissionado de DIRETOR DE
GESTÃO DE PESSOAS, símbolo CC-B, lotado no MACAIBAPREV.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Auta de Souza, em Macaíba/RN, 03 de março de 2023.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR

Prefeito Municipal de Macaíba/RN

Avenida Mônica Nóbrega Dantas, nº 34, Centro, Macaíba/RN, 59280-175
CNPJ: 08.234-148/0001-00 | (84) 3271-6920 | www.macaiba.rn.gov.br | gabinete@macaiba.rn.gov.br

		2023-05-16T13:26:41-0300
	EDIVALDO EMIDIO DA SILVA JUNIOR:06986160496